
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 19 października 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 
Czernikowo za III kwartał 2021 roku.

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 z póź. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za III kwartał 2021
roku:

1) dochody: plan po zmianach 58.967.994 zł wykonanie 47.300.125,16 zł tj. 80,21 %

2) wydatki: plan po zmianach 60.169.593 zł wykonanie 42.761.105,93 złtj. 71,07 %

3) nadwyżka/deficyt: plan (po zmianach) -  1.201.599 zł wykonanie + 4.539.019,23 zł

4) nie dokonano umorzeń nieopodatkowanych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


